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FUs medlemmar

Arbetstagarsidan Arbetsgivarsidan Almega Fastighetsarbetsgivarna
M Fastigo
W Fremia
M Fastighetsanstalldas forbund
B Kommunal
B Unionen
M Vision
Ledarna
SEKO

Akademikerforbunden
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FAVAL - branschens valideringsverktyg

Validerar efter gymnasieskolans kursplan
SeQf 4

- Fastighetstekniker
- Fastighetsskotare

- Fastighetsvard

/i

Eftergymnasial niva SeQf 5-6
- Fastighetsforvaltare

- Fastighetsingenjor.

Valideringen utfors pa ackrediterade
testcenter

AN


http://www.faval.info/

Hur gar valideringen till?

Teoriprov
Pa testcenter eller
distans.
Utvecklingsplan

Kontaktar FU,
www.faval.info eller
testcenter direkt

Ev omprov*

Kompetensbevis

Av Fastighetsbranschens Uthildningsnimed
certifierad Fastighetstekniker.

Komplettering med ' e

utbildning for att FAVAL aff

fylla ev.
kunskapsluckor

Arbetsgivare Praktiska prov

AN

*Omprov kan goras pa bade teoretiska och praktiska prov.
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Personlig utvecklingsplan

Deltagaren har inte uppnatt godkant resultat i samtiiga mnen och dirfor foreslas fojande utvecklings-
plan.

Elldra & elkraftsteknik

Kunskap om eisystemets uppbyggnad och funktion. Kunna utfora enklare reparationer av de tek-
niska systemet. Kunskap om felsokning, matning och felavhjdipning.

Ventilationsteknik

Kunskap om grundliggande principer och forutsatiningar for ventilationsteknik och luftbehand-
ling samt grundisggande underhdlisrutiner.

Virme- & kylteknik

Kunskap om energibarande systems funktion och konstruktion samt energibarande medsers
olika egenskaper.
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Faval testcenter 2022
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Kompetensbehovs-
undersokning 2023

Kompetensbehovsundersokningen ar ett av
FUs huvuduppdrag.

Rapport presenteras vartannat ar.

Enkat gar ut till FUs medlemsforetag i
februari 2023, rapport publiceras i slutet av
mars 2023

Resultatet anvands i dialog med relevanta
myndigheter i syfte att paverka
utbildningsutbudet.

Nytt for 2023 — Arbetsgivarorganisationen
Sobona blir medlemmar i FU och far
mojlighet att svara pa enkaten. | och med
detta nar vi nastan hela branschen.

astighetsbranschens
UTBILDNINGSNAMND




Nationellt resultat

Rekryteringsbehov pa fem ars sikt

Yrkesroller:

Fastighetstekniker
Fastighetsskoétare
Fastighetsvard
Fastighetsfoérvaltare
Fastighetsingenjér

Byggprojektledare

Totalt

Rekryteringsbehov

medlemmar 2021*

1643
2343

684
1157

231
664

6722 st

Rekryteringsbehov

medlemmar 2019*

2331
3603

963
1543

504
836

9780 st
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Vilken ar den huvudsakliga anledningen till
framtida rekryteringar, pa fem ars sikt?

100%

90%

80%

70%

60%

50%

40%

30%

20%

10%

0%

2021 2019

62% 60%

36%

26%

8%
3% 4%
0%

Ersattningsrekrytering
(pensionsavgangar och 6vriga
uppsagningar)

Expansion avverksamheten  Kommer inte att rekryterainom
de ndrmaste fem aren.

Annan anledning:

*Skattning baserad pd undersékningens resultat och Fastighetsbranschens Utbildningsndmnds medlemslista. | undersékningen 2019 stdlldes fragan till samtliga respondenter. | undersékningen 2021 stélldes
fragan endast till respondenter som svarade att yrkesrollen finns inom féretaget i det ldn som respondenten svarade fér. Ett antagande har sdledes gjorts att respondenter som idag inte har yrkesrollen inom
féretaget inte heller har ett rekryteringsbehov fér rollen.
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https://fastun.se/verktyg/kompetensrad/

Jobba-i-fastighetsbranschen.se

* Jobba-i-fastighetsbranschen.se ar FUs
kommunikationsplattform gentemot
allmanheten och sarskilda malgrupper

sasom studie- och yrkesvagledare. JOBBA-I-FASTIGHETSBRANSCHEN.SE

Kommunicerar fastighetsbranschens
yrkesroller samt utbildningar genom
hemsida med utbildningsguide och

karta, filmer, artiklar, trycksaker mm.

Driver egna sociala mediekanaler samt
annonserar pa utbildningsplattformar.

.’gymnasiumse utbudet.se

kostnadsfria lektionsmaterial
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NYHETER  OM FASTIGHETSBRANSCHEN  YRKESROLLER  ARBETSGIVARE

VISA SOM LISTA -
Q .

Hitta din utbildning
Sweden Q

Utbilda dig till

ALLA YRKEN N °
Finland

Valj utbildningsniva

ALLA UTBILDNINGAR '

Norway

Las om utbildningsnivaer

Visar 167 utbildningar ‘ °

® Arbetsmarknadsutbildning

@® Diplomutbildning °
Cymnasieskola 6 ’
LdilVic

® Hogskola/universitet p
’ e Fastighetsbranschens
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Korta utbildningar, YH Denmark
VTN < \
@® Vuxenutbildning/Yrkesvux ° thuar



Vi finns har:

-

fastun.se

Instagram: @fastun_se

Facebook: Fastigchetsbranschens Utbildningsnamnd

Linkedin: Fastighetsbranschens Utbildningsnamnd

Twitter: fastun se

faval.info

JOBBA-I-FASTIGHETSBRANSCHEN.SE
jobba-i-fastighetsbranschen.se

Instagram: @jobbaifastighetsbranschen

Facebook: Jobba i fastichetsbranschen

Linkedin: Jobba i fastighetsbranschen

Twitter: jobbaifastighet
TikTok: jobbaifastighetsbransch
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http://www.fastun.se/
https://www.instagram.com/fastun_se
https://www.facebook.com/Fastighetsbranschens-Utbildningsn%C3%A4mnd-413804031975983
https://www.linkedin.com/company/3365524
https://twitter.com/fastun_se
http://www.jobba-i-fastighetsbranschen.se/
https://www.instagram.com/jobbaifastighetsbranschen/
https://www.facebook.com/jobbaifastighetsbranschen
https://www.linkedin.com/company/35624549
https://twitter.com/jobbaifastighet
http://www.faval.info/

